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Dwupoziomowe. przytulne mieszkanie - Żelechowa.
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Żelechowa, ul. Żabia

cena 370 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 85,00 m2

Mieszkanie 2-pokojowe w niskim budynku 6-rodzinnym, położone w okolicy ulicy Kruczej (Żelechowa). Adaptacja
poddasza - drugie piętro. Powierzchnia całkowita mieszkania 85 m2 (użytkowa 36 m2), składąjca się z dwóch
poziomów. Poziom pierwszy o powierzchni całkowitej 54 m2: pokój dzienny z aneksem kuchennym i łazienką.
Poziom drugi (pow. całkowita 31m2) : sypialnia i garderoba. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. Okna
połaciowe na dwóch poziomach - bardzo dobrze doświetlone mieszkanie (duża ilość okien). Czynsz
administracyjny 250 zł.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)



Symbol EXH21207 Symbol SWO 403217

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 370 000 PLN Cena w EURO 77 145 €

Cena w USD 78 033 $ Cena za m2 4 353 PLN

Czynsz ofertowy 250 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA

Ulica Żabia Powierzchnia całkowita 85, 00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet

Telewizja kablowa Domofon

Rodzaj okien POŁACIOWE Nr Licencji 9318

Czynsz administracyjny 250 PLN

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=370000&width=230

